A reliqui enim non paucos. Sed quia eorum alij obie-
 runt: multi simili mecum calamitate sunt conflictati:
 & respublica, eorum à quibus gubernetur, penu-
 ria laborat (audio autem quosdam per literas tur-
 bare statum civitatis) iam non recuso, ea quæ mi-
 hi è republica esse videntur, qua sola ratione licet,
 per literas explicare. Quod si me nunc etiam fa-
 cere cum Macedonibus dicunt, & falsæ legationis,
 aut Græciæ proditæ etiam absente aliqui accusant:
 paratus sum ultra & Rhodum & uniuersam Græ-
 ciam fugere, si volent, & ad Persarum & Medorum
 regem proficiscar: et si me stare à Persis & Medis
 neino unquam dixit, & omnium minimè Demo-
 sthenes. sed ne ibi quidem ea scribere desistam, quæ
 vrbi profutura videbuntur: non gratificaturus vo-
 bis, vt alij quidam, sed liberè moniturus. Sciendum
 enim est, eos magistratus, qui magis obiurgare vos,
 quàm gratiam vestrâ aucupari videri volunt, ma-
 ximè ad gratiam loqui: delecta ea assentandi viâ,
 quæ sub velamento libertatis delitescat. Nam hæc
 est gratificandi ciuibus & ducibus viâ multo mali-
 ciosior: quam ingressi quidam Athenis, me & ad-
 huc apud vos superstite (sic enim mihi dicendum
 est) & nunc, quantum in vobis est, mortuo, vestrâ
 culpant ignauiam, vt qui nolitis imperare Græciæ:
 & ad principatum adhortantur, vt quem obtinere
 possitis. Vos verò malle debetis cum opinione i-
 gnauix videri Græcis imperare posse: quàm retenta
 vestrâ alacritate, viribus destitui. Audio enim, A-
 lexandro defuncto quosdam exhortari vos ad re-
 rum nouarum studium. Ego verò ea me vobis
 suadere vellem, quæ in posterum prodesse. Ne-
 que enim ignorabam (testor Iouem Optimum
 maximum, cæterósque deos) magnificum esse, Bar-
 baros perpetuò oppugnare, & Græcos in libertatem
 vindicare: & hoc patrum etiam nostrorum fuisse
 institutum. Verùm, vt optima quæque velitis, id in
 vestrâ animis esse situm: vt autem exequi etiam
 possitis, secunda etiam fortuna vobis esse opus. Exi-
 stimabam igitur, vos quoque meminisse oportere,
 nos, etiam ad Athenienses scribamus, ad eos tamen
 scribere Athenienses, non apud quos rempubli-
 cam Themistocles administravit, sed ad eos, qui,
 cum animis nihilò sint illis inferiores, non easdem
 habeant ad gerenda bella facultates. Nam qui Græ-
 cia digna scribunt: danto vobis trecentas triremes:
 danto triginta millia talentum argenti, & auri puri
 tria millia: danto virorum ætate & robore flo-
 rentium tantam multitudinem, in armis iam exer-
 citatorum: & suadere desinunt (ipsi enim scie-
 mus quid sit agendum, vbi ea quæ probata nobis
 fuerint, exequi poterimus) neque nugæ agunt,
 frustra laudandis maioribus nostris, & regione: il-
 los in ea & pro ea fuisse natos: etiam Deos in ea
 esse ortos. Rogate eos, quid in Charonensi pugna
 vrbi Atheniensium profuerit, quòd Mars suam cau-
 sam cum Neptuno in Areopage disceptarit? Enim-
 uerò illud considerandum est, an ad prælio decer-
 tandum cum Antipatro, aut quouis alio Macedo-
 num rege iustas vires habeamus? Quod si erit:
 diis approbantibus, sumptis armis Græcos in
 libertatem asseramus. Sin hoc quidem negle-
 xerimus, assentationibus autem inducti, superati
 fuerimus: qui fieri poterit, vt in calamitatem
 non incidamus? præterquam quòd nosmetip-
 si in mala coniecisse videbimur, quæ sola
 res in miseriis nullam consolationem habet.